Dplab Evolving automation

Numer produktu: 0213460
VB-10G1/8-2G1/4 Blok rozgateziajgcy
* Mozna zgromadzi¢ razem do 9 obwoddw prézniowych w jednym

* Mozliwos¢ podtgczenia wewnetrznego gwintu 8x G1/8” oraz wewnetrznego gwintu 2x G1/4".

e Materiat: Anodowane aluminium.
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Wymiar DWG

Dtugoscé
Dtugosé
Gwint
Gwint
Szerokosc¢
Szerokosc
Szerokosc¢

Rysunki wymiarowe &

150 mm
90 mm
G1/4 in
G1/8 in
30 mm
4,5 mm
20 mm
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